CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

OFÍCIO Nº 244/2025/GVT

Sumaré, 24 de novembro de 2025.

Secretaria Municipal de Obras

A/C Senhor Cícero

Assunto: Solicitação de informações de logradouro público

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar as

informações a respeito do logradouro público conforme abaixo:

e Rua Fioravante Mancino, localizada no bairro Jardim Bela Vista,

Sumaré/SP.

Em não havendo nome preexistente, pretende-se denominar a referida rua, em

toda sua extensão, de “Fioravante Mancino”,a partir dos meios legais cabíveis.

Certo de contarmos com a vossa colaboração e presteza para com a presente

demanda, aproveito o ensejo para renovar os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

aaer man

José Tavares de Siqueira

TAVARES

Vereador— PL
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO,SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 |

www.camarasumare.sp.gov.br

    -—SÉCRETARIA DE PPREFEITURA DEM

OBRAS SUMARÉ
Sumaré, 24 de novembro de 2025

OFÍCIO 028/2025 - SMO

À

CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ

A/C Vereador Sr. José Tavares de Siqueira

REF: Solicitaçãode informaçãopara denominaçãode Rua

Ilmo. Sr.:

Em atenção à sua solicitação de denominação da Área Desapropriada para

instituição de viário, conforme matrícula CRIS 202.139, do loteamento denominado Chácaras

Monte Alegre, contígua e com ínico na Rua Fioravante Mancino e término na Rua Rosa Rosseto Folva,

não há óbice ao requerido, para tanto anotamos em nosso cadastro de reserva a denominação

pretendida do trecho de Rua FioiravanteMancino,em anexo segue croqui do local.

Sendo o que me cumpria, com votos de elevada estima e apreço.

pé
Bruno Khoury Hedaye Carvalho

Secretário Municipal de Obras
PrefeituraMunicipalde Sumaré Secretariade Obras

Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP - CEP.: 13170-001 Rua Antônio Pereira de Camargo, nº 276 - Centro - Sumaré-SP

Tel.: 19 3399.5100— http://www.sumare.sp.gov.br/ Tel.: 19 3399.5012
facebook.com/prefeituramunicipaldesumare e-mail: obras(Dsumare.sp.gov.br

a

eSsefenegeãa

»,

RE8 DPISVa)

Oyay3wnnOsdi3aSERTHSIEmaOONVONVTOY

OPÔNMLENCS20ANOGUSROSEZ32I:09720CEACICAOdIMDNVAdeduz

aavarinA?a:TurasSha

owmasaSvoavaDOOLNAMVONLSIOROCUM

VOL)OYÔNAMiva3OTNELAND

SINOSUS:CRCM=MOPOC=STATOC5EDASdeapena

3IN3OSINVNIA-OVEITO

monsocomeoextetadOVSVSOGaree

ava

ENOOJSSsOMESOMENA—

ueceça

EvgIna

Q

E.E:EtE]]
RR<P

dd|

ONiOdrdidE

5a

semenoro

surGo=vanoyGreen

ne

Sem

valsosfsvasaNIOd-did

aoAOJo

EaednÃ
copioqaSabaOpecrremaamy

 AEE = a MAE) VAIape